

Jegind ApS

Tousvej 54
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2020

Christian Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jegind ApS
Tousvej 54
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 38778471
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt beslægtet virksomhed. Selskabet ejer 17,5 % af Cornerstone Capital A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger			-8.420
Bruttoresultat			-8.420
Resultat af ordinær primær drift			-8.420
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		737.500	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.750	-1.500
Ordinært resultat før skat		735.750	-9.920
Årets resultat		735.750	-9.920
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		735.750	-9.920
I alt		735.750	-9.920

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		837.500	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		837.500	100.000
Anlægsaktiver i alt		837.500	100.000
Aktiver i alt		837.500	100.000

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		725.830	-9.920
Egenkapital i alt		775.830	40.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.420	4.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.420	4.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.250	55.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.250	55.500
Gældsforpligtelser i alt		61.670	59.920
Passiver i alt		837.500	100.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0